
  KOERU LASTEAED PÄIKESERATAS 

HOOLEKOGU KOOSOLEK 26.06.2024 

protokoll 

Hoolekogu 2023/2024 õa 2. koosolek toimus  

Koerus 

26. juunil 2024 

algusega kell 17.07, lõpp kell 19.15. 

 

Juhataja: hoolekogu esimees Annabell Künnapuu 

Protokollija: Triinu Hordo 

Koosolekul osales 6 hoolekogu liiget, puudus 3 liiget. Hoolekogu liikme Mari-Ann Kivi 

volitused lõppenud ennetähtaegselt Hoolekogu moodustamise kord ja töökord § 13 lg 3 p 1 

alusel. Koosolek oli otsustusvõimeline. Kokku osales 8 kutsutut. 

Osalejad:  Mari-Liis Murakas, Kerli Aasaväli-Ivanov, Annabell Künnapuu, Triinu 

Hordo, Laura Kind, Mare Pung; 

Anu Kangur (lasteaia direktor); Mare Ilves (lasteaia õppejuht). 

 

Puudujad:  Alari Teppan. Rain Rõmmelgas, Anneli Tomingas.  

Päevakord  

1. 2023/2024 õppeaasta kokkuvõte  

2. Õpetaja konkurss   

3. Rühmade nimekirjad 2024/2025 õa 

4. Ülevaade kohataotlustest 

5. Lasteaia kodukord 

6. Arengukava analüüs 

7. Lasteaia sulgemine õpetajate koolituseks 

 

1. 2023/2024 ÕPPEAASTA KOKKUVÕTE 

Mare Ilves (õppejuht) andis ülevaate 2023/2024 õppeaastast. Koondkokkuvõttes hinnang 

õppeaastale – hea. Andis ülevaate õppe- ja kasvatustegevusest, tutvustas ettepanekuid õppe-

kasvatustegevuste parendamiseks. Digipädevuste fookus õnnestunud, edaspidi fookuses 

keskkonnateemad. Õppeaasta üldeesmärgid enamasti saavutatud. Tutvustas hinnangut rühma 

eesmärkide saavutamisele, õppe-kasvatustegevuse planeerimist ja juhtimist, lapse 

arengukeskkonna kujundamist, tegevuste läbiviimist, protsessi analüüsi ja hindamist, tehtud 

lastaiavälist koostööd, arenguvestluste läbiviimist. Arenguvestlustel osalenud pea kõik 

vanemad. Tutvustas ettepanekuid töökeskkonna osas, koolitussoove ja -plaane.  

Sealjuures andis Mare Ilves ülevaate toimunud huviringidest, mille osas hoolekogu toetab 

olemasolevate jätkamist kui ka mitmekesistamist (nt inglise keel ring). Arutelu huviringide 

pakkumise väljakutsete osas (ruumi- ja inimressurss). Samuti toetab hoolekogu ettepanekut 

kogu personali palgatõusuks, sh õpetaja abid ja assistendid. Anu Kangur: 1. septembrist plaanis 

abide ja assistentide 50-eurone lisatasu.   

Hoolekogu võtab õppeaasta kokkuvõtte teadmiseks.  
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Mare Ilves lahkub hoolekogu koosolekult.  

 

2. ÕPETAJA KONKURSS 

Anu Kangur andis ülevaate õpetajate konkursi tulemustest, mille vestlusvoor toimus 

06.06.2024. Komisjoni kuulus ka hoolekogu esindaja Mari-Liis Murakas. Õpetajateks 

kandideeris 6 inimest, kes ka kõik osutusid valituks. Õpetajad jätkavad endistes rühmades 

ning jätkavad ka õpinguid.  

Töötajatest tasemeõppel osalejad uuel õppeaastal vähemalt 7.  

Õpetajate abide koosseisus jätkavad tuleval õppeaastal 2 tugiisikut.  

Hoolekogu võtab info teadmiseks.  

 

3. RÜHMADE NIMEKIRJAD 2024/2025 ÕA 

Anu Kangur tutvustas ettepanekut korraldada õppe-kasvatustegevust 2024/2025 rühmades 

järgmises koosseisus  

 

Lisaks eelnevatel perioodidel juba suurendatud rühmadele, tegi Anu Kangur ettepaneku 

täiendavalt suurendada Pääsilmade rühmas laste arvu 2 lapse võrra (14+2). Pääsusilmad on 

järgneval õppeaastal eelnevalt Sinilillede kasutuses olnud rühmaruumis, milles max lubatud 16 

last. Personal on piisav. Kohtade arvu suurendamine on lisarühmi avamata vältimatu. Selline 

korraldus jätab nii Vaole kui ka Koeru võimaluse vähemalt ühe lapse lisakohaks.  

Hoolekogu toetab ettepanekut ning otsustas suurendada Pääsusilmade rühma 2 lapse 

võrra, s.o 16-ni (poolt 6, vastu 0). 

 

4. ÜLEVAADE KOHATAOLUSTEST 

Anu Kangur tutvustas laekunud kohataotlusi. 2024, 2025 ja 2026 sügiseks on esitatud vastavalt 

25, 15 ja 2 avaldust.  

Hoolekogu võtab info teadmiseks.  
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5. LASTEAIA KODUKORD 

Triinu Hordo annab ülevaate tekkinud ebakõladest lasteaia kodukorra (eelkõige p 7.6) ja 

tegeliku olukorra (toitlustamise päevaraha korralduse) vahel. 2024 jaanuarist on arvestatud 

toidupäeva raha terve päeva eest, mis on kooskõlas valla õigusaktidega ning hoolekogu 

määratud toidupäeva maksumusega, kuid muutis oluliselt senist kujunenud praktikat. Eelnevalt 

arvestati toiduraha toidukordade lõikes, arvestades nii toidukordadest loobumise avaldusi kui 

ka poolepäevaseid puudumisi. Eelnevalt esitatud ja seniseni kodukorra järgi võimalikud 

toidukorrad tunnistati kehtetuks. Toidupäevad arvestatakse ELIISI märgitud kohaloleku-

puudumise järgi, toitlustamisest loobumine võimatu. Ka üksikutest toidukordade loobudes 

tuleb selle eest tasuda. Vajadus ebakõlad lahendada.  

Arutelu. Hoolekogu on seisukohal, et toidukordadest loobumine peab olema võimalik. See on 

nii meil kui ka mujal tavapärane praktika. Mitmed lapsed ei soovi püsivalt hommikusööki või 

oodet. Olukorras, kus toidukorrast ei saa loobuda, kuid esitatakse arve terves maksumuses, 

tasub vanem justkui toidu raiskamise eest. Vähemalt selles osas, kus vanem on esitanud 

püsivalt toidukorrast loobumise avalduse võiks ja peaks toidupäeva maksumuses sellega 

arvestama. See on mõistlik nõue, mis on arvesse võetav ka eelarvestamisel. Kuigi hoolekogu 

pädevuses on vaid toidupäeva maksumuse määramine, oli see oluline praktika ja tava muutus 

arvestuspõhimõtetes, milline oleks võinud eelnevalt hoolekoguga kooskõlastatud olla. 

Toiduraha toidukordade lõikes arvestamine oli olemuslikult toidukorra maksumuse määramisel 

olemuslikult aluseks. Lisaks ei võimalda praegune toidupäeva arvestuspõhimõte osaleda lapsel 

õppe- ja kasvatustöös ilma toidupäeva eest tasumata. S.o isegi olukorras, kus laps üldse 

lasteaias ei söö, kuid õppetöös osaleb, peab ta tasuma toidupäeva eest. Praegune situatsioon 

olemuslikus vastuolus lasteaia kodukorraga, kodukorda esimese hooga mitte muuta, vaid teha 

ettepanek süsteemi paindlikumaks muutmiseks. Anu Kangur toetab hoolekogu ettepanekut.  

Hoolekogu otsustas ühehäälselt teha ettepanek vallavalitsusele muuta hiljemalt uuest 

õppeaastast toidupäeva maksumuse arvestamise põhimõtteid nii, et vähemalt nende laste 

puhul, kes on esitavad püsivalt toidukorrast või toidukordadest loobumise avalduse, 

vähendatakse toidupäeva maksumust vastavalt. S.o toiduraha arvestatakse vastavalt 

tegelikult „kirjas olnud“ toidukordade maksumuses, analoogselt 2023. aastal esitatud 

arvetele ja kasutatud proportsioonile. Hoolekogu esimees edastab hoolekogu nimel 

pöördumise vallavalitsusele.    

 

6. ARENGUKAVA ANALÜÜS 

Anu Kangur esitab arengukava analüüsi: eestvedamine ja juhtimine; personali juhtimine; õppe- 

ja kasvatusprotsess; koostöö huvigruppidega; ressursside juhtimine. Põhieesmärgid kõikides 

valdkondades hästi täidetud, puuduskohtade-arenguvõimalustena mainitud mh 

konkurentsivõimelise töötasu puudumist, andekate laste toetamist, ressursside piiratust 

õppetegevuse, ürituste ja õueala planeerimisel, kogukonnaga kalendri kooskõlastamist. Lisaks 

vajalik jätkata õueala haljastuse projektiga, rühmaruumide sanitaarremondiga, Vao fassaadi 

uuendamisega ja Vao õppehoone õueala asfalteerimisega.  

Hoolekogu võtab analüüsi teadmiseks. Hoolekogule teadaolevalt pidid Koeru parkla ja Vao 

õppehoone õueala projektid ellu viidama kevadel 2024, töid pole tehtud, staatus teadmata. 

Koosolekult puudub valla esindaja.  

Anu Kangur informeerib, et suveperioodil teostatakse remonttöid lasteaias: värvistöid 

teostatakse kahes ruumis ja tulevases eripedagoogi toas. Järva Haldus on lubanud juulikuu 
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2024 jooksul teha ära pooleliolevad ja kavandatud väiksemad hooldustööd, millised siiani 

tegemata.  

Hoolekogu otsustas ühehääleselt teha vallavalitsusele pöördumine-teabenõue 

kavandatud projektide (Vao asfalt, välisfassaad ja Koeru parkla) staatuse ja eeldatava 

elluviimise aja kohta. Hoolekogu esimees edastab hoolekogu nimel pöördumise 

vallavalitsusele.  

Hoolekogu toetab edasistes plaanides mh ka Võilillede rühmaruumi sanitaarremonti. Lisaks 

teeb ettepaneku kaaluda pehme mööbli järkjärgulist uuendamist sanitaarkaalutlustest 

tulenevalt.  

 

7. LASTEAIA SULGEMINE ÕPETAJATE KOOLITUSEKS.  

Anu Kangur teavitab hoolekogu, et 30. augustil 2024 (reedene päev) on Koeru Lasteaed 

Päikeseratas suletud seoses kogu personali koolituspäevaga. Sealjuures on järgitud 

etteteatamise tähtaega 2 kuud (sulgemise teade ELIISis 17.06.2024). Hoolekogu võtab 

teadmiseks.  

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Triinu Hordo 

Protokollija 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Annabell Künnapuu 

Hoolekogu esimees 
 


